Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5211/2018

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal estudos para operação Tapa Buracos na Rua Marechal Hermes da Fonseca em frente ao nº 367, Jd. Itamaraty, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos para operação Tapa Buracos na Rua Marechal Hermes da Fonseca em frente ao nº 367, Jd. Itamaraty, neste município.

Justificativa:

Moradores solicitam a operação para a rua acima citada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de novembro de 2.018.

Celso Ávila

-vereador-

f16fbc48-a892-45a9-b644-4ad52b695855.png
PROTOCOLO 9882/2018 - 23/11/2018 16:51

image1.jpeg

image10.jpeg